
 
UCHWAŁA Nr 1072/05  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
z dnia 29 czerwca 2005 r. 

 
w sprawie powierzenia realizacji zadań �Wojewódzkiego Programu Ochrony Zasobów 
Wodnych dla województwa świętokrzyskiego� Świętokrzyskiemu Zarządowi Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 i 6 Ustawy o Samorządzie Województwa  

z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§1 
 

Powierza się do realizacji �Wojewódzki Program Ochrony Zasobów Wodnych dla 
Województwa świętokrzyskiego� Świętokrzyskiemu Zarządowi Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Kielcach.  

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
Wicemarszałek Województwa 
 
      Józef Kwiecień 

 


